                                            UCHWAŁA   Nr V/26/2003

                                            Rady Gminy Tyrawa Wołoska

                                            z dnia 14 marca 2003 r.

w sprawie wieloletniego planu inwestycyjnego.

                  Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ 

oraz art. 110 ust. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych

/Dz. U. z 1998 r. Nr 155, poz.1014 z późn. zm./ 

RADA GMINY  uchwala co następuje :

                                                              § 1
Dokonuje się zmiany zakresów rzeczowych następujących programów :

1. Infrastruktura gminy :

     Droga gminna Rozpucie - zmiana zakresu robót wynika z konieczności

     zakończenia pełnego etapu - wykonania poboczy żwirowych

     - bezpieczeństwo ruchu drogowego.

Limit wydatków na 2003 r. będzie wynosił : 136.000,- zł. było : 120.000,-zł.     

                                                               § 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                               § 3

Nadzór nad jej wykonaniem zleca się Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Rewizyjnej.

                                                               § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

